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ZAPISNIK SA 

6. sjednice VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŠKOLJIĆ-STARI GRAD 
održane 18. lipnja  2019. godine u 18.00 sati u prostorijama MO, Žrtava fašizma 2/II 

 
 

 
• Nazočni: Sandra Ivić, Barbara Miletić, Ira Stefan, Juro Perković, Robert Baus 
•              Odsutna: Nina Majcan-Šprajc 
  
Nakon utvrđivanja kvoruma, predsjednica VMO predložila je sljedeći 
  

DNEVNI RED 
 
1. Izmjena komunalnog prioriteta iz 2019. godine – „postava klupe i uređenja zelene površine na   
 sjevernom dijelu Klobučarićevog trga“, 32.000 kn – donošenje prijedloga novi radova 
2. Uređenje parkića između Žrtava fašizma 6 i 8 - donošenje prijedloga potrebnih radova i postavljanja 

komunalne opreme 
3.          Program rada za 2020. – informacija o postupku, financiranju i rokovima usvajanja programa 
4. Obnova kapelice (paviljona) Svetog Ivana Nepomuka – očitovanje na dopis mons. Sanjina 

Francetića 
5. Razno 
 
Ad 1) 
 
VMO je zaključilo da se umjesto utvrđenog prioriteta „postava klupe i uređenje zelene površine na sjevernom 
dijelu Klobučarićevog trga“ u okviru procijenjenog troška od 32.000,00 kn navedena sredstva upotrijebe za: 
•postavu koša za košarku na rubnom dijelu navedene površine ili na jednom od postojećih betonskih stupova 
na trgu, uz postavu odgovarajuće zaštitne mreže 
•dodatno hortikulturno uređenje navedene zelene površine, a što podrazumijeva i sadnju tri stablašice , uz 
izbjegavanje bilo kakve dodatne betonizacije površine 
 
Ad 2) 
 
VMO je zaključilo da se predviđenih 400.000 kn za uređenje parkića utroše prema sljedećoj listi prioriteta: 
- podizanje parapetnih zidića u parku radi sprječavanja ispiranja i nanošenja zemlje ispod njih (naročito 
prema zgradi Žrtava fašizma 6) uz dodatno hortikulturno uređenje i popunu biljnim materijalom 
- postava špine za vodu 
- izgradnja rampe za invalide koja bi vodila od ulaza u park iz pravca OŠ Nikola Tesla do dječjeg igrališta 
- obnova betonskih nosača klupa  
- postava dvije fitness sprave 
- postava gumirane „antistres“ podloge ispod igrala na gornjoj razini 
 
Ad 3) 
 
Tajnik MO upoznao je VMO s rokovima i procedurom usvajanja programa rada VMO za 2020. godinu i 
podijelio vijećnicima pisane materijale na tu temu. Do naredne sjednice vijećnici će proučiti materijale i na 
sjednici dati svoje prijedloge programskih aktivnosti 
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Ad 4) 
 
Vijećnici su upoznati s dopisom, u potpunosti podržavaju namjeru navedene obnove te je spremno i dalje u 
okviru svojih ovlasti i mogućnosti podržavati inicijativu. 
 
Ad 5) 
- vidjeti zašto ne radi reflektor na sjevernom dijelu Klobučarićevog trga 
- provjeriti zašto ne radi svjetlo u Vodovodnoj kod k.br. 27 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisničar:                                                                                                Predsjednica VMO: 
Robert Baus                                                                                             Sandra Ivić  

 
 
 


